Indicação    n.°  087/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização de um projeto de jardinagem e

embelezamento do trevo no prolongamento da Avenida Rui Barbosa, que atende

a APAE e a Faculdade Reges. A rotatória apresenta aspecto ruim por falta de

maior cuidado e plantio de flores e plantas de pequeno porte.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de março de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2018.
_________________________